
                             тел.: (8-84348) 3-71-31, факс: (8-84348)3-7-61, Azeev.Nsm@tatar.ru 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

Совета Азеевского сельского поселения  

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

от «06» сентября     2017 года                            №31-64 

 

 

«О внесении изменений в решение Совета Азеевского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан  

от 15 ноября 2016 года № 18-37 «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ» 

 

 В соответствии с пунктами 5-6 статьи 391 Налогового Кодекса 

Российской Федерации, Совет Азеевского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 

 

1. П.3 решения Совета Азеевского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 

15 ноября 2016 года № 18-37 «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»  изложить в 

следующей редакции: 

 «3. Освободить от уплаты земельного налога, помимо категорий 

налогоплательщиков, предусмотренных законодательством  следующие 

категории налогоплательщиков: 

 

СОВЕТ 

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул. Советская, д. 22, 

с. Азеево, 423190 

 

 
 

 

        

   ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АКЪЯР АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы,22 йорт 

Акъяр авылы, 423190 

 

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru


 


